
 a 

MOD. 14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX18C18-6

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA ACCESO  AL CUERPO  TÉCNICO,  OPCIÓN
ORIENTACIÓN  LABORAL,  POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE
EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  19  DE  OCTUBRE  DE  2020,  DE  LA
CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 22 DE OCTUBRE DE 2020), POR
LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN
EN LA FASE DE CONCURSO.

Habiendo  finalizado  la  valoración  de  los  méritos  de  los/las  aspirantes  de  las
pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo Técnico, Opción Orientación Laboral por el
turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración Pública Regional, que
han aprobado la fase de oposición, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la
base específica séptima de la orden de convocatoria.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción Orientación
Laboral,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la  Administración
Pública  Regional,  que  han  aprobado  la  fase  de  oposición  de  las  pruebas  selectivas
citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en
el  Tablón  de  Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina
Corporativa  de  Atención  al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.  Infante  D.  Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 18 de marzo de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Isabel Maria Liza Hernandez

Pág. 1 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

CÓDIGO: BFX18C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN

LABORAL

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LP0 LQ0 TOTAL
1 ***6809** ABELLAN PEREZ, MARIA DEL CARM 0.2750 0.0750 0.2000 0.1875 0.5000 0.9625
2 ***3486** AGUILAR CARPIO, MIRIAM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
3 ***0797** ALBACETE BELMONTE, EVA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
4 ***4640** ALONSO GONZALEZ, JUAN PEDRO 1.0000 1.0000 0.0300 2.3542 0.5000 3.8542
5 ***7489** ALONSO SANTANA, NOELIA 0.1083 0.0000 0.1083 0.0000 0.5000 0.6083
6 ***2734** AMAYA SANCHIZ, ANA 1.0000 1.0000 0.0017 1.4375 0.5000 2.9375
7 ***9347** ARIZA COMINO, JOSE ANTONIO 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
8 ***5496** ARRONIZ PEREZ, MARIA DE LA LU 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
9 ***8233** AZORIN GONZALEZ, JUAN 1.0000 1.0000 0.0450 1.4375 0.5000 2.9375
10 ***2304** BALSALOBRE SANCHEZ, ASCENSION 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
11 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
12 ***1242** BELANDO MARTINEZ, VICTORIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
13 ***0175** BERNABEU FERRANDEZ, MARIA DESAMPAR 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
14 ***1724** BON GOMEZ, AITANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
15 ***1087** BROX HONTECILLAS, ANA MARIA 0.4917 0.4917 0.0000 1.2292 0.5000 2.2209
16 ***7157** CABALLERO FERNANDEZ, JUANA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
17 ***6759** CANO ESQUIBEL, MIGUEL JAIME 0.1200 0.0000 0.1200 0.0000 0.5000 0.6200
18 ***3515** CANOVAS SAORIN, MARIA ESPERANZ 0.2117 0.0250 0.1867 0.0625 0.5000 0.7742
19 ***2465** CARRILLO MUÑOZ, JUANA 0.0100 0.0000 0.0100 0.0000 0.0000 0.0100
20 ***1699** CARRILLO VARGAS, YOLANDA 0.9333 0.9333 0.0000 0.0000 0.0000 0.9333
21 ***7464** CARRION TORAL, MARIA DOLORES 0.2084 0.1917 0.0167 0.4792 0.5000 1.1876
22 ***5848** CASTAÑO RUIZ, MARIA JOSEFA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
23 ***0449** CASTEJON MUÑOZ, HELENA 0.0683 0.0000 0.0683 0.0000 0.3750 0.4433
24 ***8052** CATURLA CANO, MARIA JOSE 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
25 ***2752** CAVA NAVARRO, ISABEL 1.0000 1.0000 0.0133 0.0000 0.2750 1.2750

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 2 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

26 ***1883** CAYUELA SOTO, ANDRES DAVID 0.9600 0.9417 0.0183 2.3542 0.5000 3.8142
27 ***8235** CILLER MONTOYA, MARIA JOSE 0.0217 0.0000 0.0217 0.0000 0.0500 0.0717
28 ***4583** CLEMENTE LATORRE, MARIA MERCEDES 0.6850 0.6167 0.0683 1.5417 0.5000 2.7267
29 ***9216** COBACHO INGLES, MARIA LOURDES 1.0000 1.0000 0.0400 2.5000 0.5000 4.0000
30 ***2882** CONTRERAS PAGAN, SOLEDAD 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
31 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA 0.0750 0.0083 0.0667 0.0208 0.5000 0.5958
32 ***2840** CORBALAN ROSILLO, MARIA ANTONIA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0833 0.0000 0.1166
33 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA 0.0433 0.0333 0.0100 0.0833 0.5000 0.6266
34 ***8386** CUENCA ORTEGA, JOAQUIN 1.0000 1.0000 0.0000 2.4792 0.5000 3.9792
35 ***2254** DE COSTA MENDIOLA, IRENE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
36 ***2392** DENGRA MARTINEZ, MARIA ANGELES 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
37 ***2536** DIAZ BEYA, ANA 0.8750 0.8750 0.0000 2.1875 0.5000 3.5625
38 ***6644** DIAZ GUILLERMO, ROSARIO 1.0000 1.0000 0.0000 2.1042 0.5000 3.6042
39 ***4401** DOMENE RUIZ, YOLANDA 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
40 ***1365** DOMINGO RODRIGUEZ, JUAN RAMON 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.2000
41 ***6692** ESPIN GARCIA, ANA MARIA 1.0000 1.0000 0.0133 2.5000 0.5000 4.0000
42 ***3148** EXPOSITO MARTINEZ, MONSERRAT 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
43 ***9820** FERNANDEZ DIAZ, ARANZAZU 0.9384 0.8917 0.0467 2.2292 0.5000 3.6676
44 ***7192** FERNANDEZ FERNANDEZ, ALMUDENA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
45 ***8761** FERNANDEZ PACO, JUANA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
46 ***1732** FERNANDEZ SANCHEZ, PAULA ISABEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
47 ***1719** FERNANDEZ SANDOVAL, ANA MARIA 0.7500 0.7500 0.0000 1.7500 0.5000 3.0000
48 ***1599** FERRE ABELLAN, DOLORES 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
49 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI 0.0117 0.0000 0.0117 0.0000 0.0000 0.0117
50 ***0876** FILIU PARRA, JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
51 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
52 ***9873** GALERA LORENTE, INMACULADA CON 1.0000 1.0000 0.0183 2.0000 0.5000 3.5000
53 ***7110** GARCIA CARRERO, MARIA BELEN 1.0000 1.0000 0.1450 2.5000 0.5000 4.0000
54 ***8137** GARCIA CAYUELA, MARIA JOSEFA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
55 ***1959** GARCIA CONESA, VIRGINIA MARGA 1.0000 1.0000 0.0000 2.3542 0.5000 3.8542
56 ***2230** GARCIA DE LAS BAYO ROMERO, MARTA 0.1750 0.1417 0.0333 0.0000 0.5000 0.6750
57 ***2575** GARCIA FERRANDEZ, AMALIA MARIA D 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
58 ***6626** GARCIA GARCIA, DOMINGO JESUS 0.9500 0.9417 0.0083 2.3542 0.5000 3.8042
59 ***7647** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARM 0.0433 0.0000 0.0433 0.0000 0.5000 0.5433
60 ***6267** GARCIA GARCIA, MARIA JESUS 0.0817 0.0000 0.0817 0.0000 0.2400 0.3217
61 ***4053** GARCIA LOPEZ, CRISTINA 1.0000 1.0000 0.0183 2.5000 0.5000 4.0000
62 ***3288** GARCIA NAVARRO, ROCIO 0.5967 0.5667 0.0300 1.2708 0.5000 2.3675
63 ***2262** GASCON BENZAL, MIGUEL 0.0133 0.0000 0.0133 0.0000 0.0000 0.0133

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 3 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

64 ***6473** GAZQUEZ ANDREO, ISABEL MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
65 ***6551** GIL MIRA, ANA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
66 ***6889** GIMENEZ ORTEGA, RUTH 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
67 ***9524** GOMEZ PASTOR, BEATRIZ MERCED 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
68 ***3318** GOMEZ YELO, PATRICIA 0.8000 0.8000 0.0000 2.0000 0.5000 3.3000
69 ***9827** GOMEZ-VIZCAINO CASTELLO, MARIA 

CRISTINA
1.0000 1.0000 0.0417 2.5000 0.5000 4.0000

70 ***1451** GONZALEZ ARCOS, ANA CRISTINA 0.0267 0.0000 0.0267 0.0000 0.0500 0.0767
71 ***8722** GONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
72 ***1593** GUARDIOLA LOPEZ, FRANCISCO JAVI 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
73 ***6661** GUARDIOLA MARTINEZ, MARIA CRUZ 1.0000 1.0000 0.0217 2.5000 0.5000 4.0000
74 ***3665** GUEVARA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 1.0000 1.0000 0.0717 2.1042 0.5000 3.6042
75 ***5878** GUILLAMON FERNANDEZ, ELENA 0.4183 0.4083 0.0100 0.0000 0.5000 0.9183
76 ***8313** GUILLERMO OLIVARES, MIGUEL 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
77 ***8525** HERNANDEZ CLARES, OLGA 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
78 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
79 ***5337** HERNANDEZ DURAN, CAROLINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
80 ***2075** HERNANDEZ LAFUENTE, BEGOÑA 0.0417 0.0000 0.0417 0.0000 0.0000 0.0417
81 ***9864** HERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
82 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER 0.0250 0.0000 0.0250 0.0000 0.5000 0.5250
83 ***8375** IBAÑEZ PEREZ, YOLANDA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
84 ***7603** ILLICACHI GUAILLA, SILVIA DEL PIL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
85 ***4777** ISAAC FORTEA, MARIA ISABEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.4167 0.5000 3.9167
86 ***7561** JIMENEZ PAGAN, BLANCA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
87 ***7946** JIMENEZ PLA, ISABEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
88 ***9423** LEAL HERNANDEZ, ANA BELEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
89 ***2293** LLAMAS HERNANDEZ, MARIA BELEN 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
90 ***9146** LOPEZ BALIBREA, PEDRO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
91 ***1794** LOPEZ CERCOS, ADOLFO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
92 ***3279** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO 0.9000 0.9000 0.0000 2.2083 0.5000 3.6083
93 ***8530** LOPEZ MORA, ISABEL 1.0000 1.0000 0.1467 2.5000 0.5000 4.0000
94 ***9529** LOPEZ TORRES, ALICIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
95 ***0327** LOPEZ VERA, JOSE JAVIER 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
96 ***1795** LORENTE ALMAGRO, MARIA DOLORES 0.8333 0.6333 0.2000 0.6042 0.5000 1.9375
97 ***9771** LOZANO RUIZ, MARIA 0.1833 0.0000 0.1833 0.0000 0.5000 0.6833
98 ***7896** MARCOS CAPEL, MARIA FUENSANT 0.8917 0.8917 0.0000 2.2292 0.5000 3.6209
99 ***5991** MARIN GARCIA, JUAN RAMON 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
100 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI 0.0450 0.0000 0.0450 0.0000 0.5000 0.5450

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 4 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

101 ***2983** MARQUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS 0.0483 0.0000 0.0483 0.0000 0.5000 0.5483
102 ***9206** MARQUINA PEÑALVER, MONICA 0.7117 0.5750 0.1367 0.7083 0.5000 1.9200
103 ***9042** MARTIN LOPEZ, CARMEN CARLOTA 1.0000 0.9417 0.1667 2.3542 0.5000 3.8542
104 ***6779** MARTINEZ BAUTISTA, BLANCA MARIA 0.4217 0.3917 0.0300 0.0000 0.5000 0.9217
105 ***0357** MARTINEZ CABALLERO, ELENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.3000
106 ***8447** MARTINEZ CAJA, LUIS 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
107 ***4588** MARTINEZ FERNANDEZ, ANA BELEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
108 ***4642** MARTINEZ GARCIA, SUSANA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
109 ***4987** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE 0.1817 0.0000 0.1817 0.0000 0.5000 0.6817
110 ***3026** MARTINEZ JIMENEZ, JUANA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
111 ***2873** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
112 ***6532** MARTINEZ PALAO, GEMA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
113 ***8273** MARTINEZ PEREZ, DIEGO ANTONIO 0.1267 0.1000 0.0267 0.2500 0.5000 0.8767
114 ***6502** MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
115 ***3019** MARTINEZ SAURA, JOSEFA 1.0000 0.9500 0.1050 2.3750 0.5000 3.8750
116 ***7130** MARTINEZ VILLA, MARIA PAZ 0.4667 0.4667 0.0000 1.1667 0.5000 2.1334
117 ***0930** MEDINA ROMERO, AGUSTIN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0500 0.0500
118 ***6023** MENDEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA 1.0000 1.0000 0.0317 2.5000 0.5000 4.0000
119 ***3976** MEROÑO MENDEZ, ANA MARIA 1.0000 1.0000 0.0050 2.5000 0.5000 4.0000
120 ***9895** MIÑANO GUIRAO, ANA BELEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
121 ***1371** MIQUEL MESEGUER, ALMA MARIA 0.1283 0.0000 0.1283 0.0000 0.5000 0.6283
122 ***5305** MOLINA BENITO, JAVIER EMILIO 0.5600 0.4750 0.0850 0.0000 0.5000 1.0600
123 ***0560** MORALES CHACON, MARIA MAR 0.0550 0.0167 0.0383 0.0000 0.0000 0.0550
124 ***9297** MORALES NICOLAS, MARGARITA 0.7250 0.7250 0.0000 1.8125 0.5000 3.0375
125 ***3083** MORENO ORTIZ, MARIA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
126 ***4035** MUÑOZ MOLINA, CARMEN 0.0217 0.0000 0.0217 0.0000 0.0000 0.0217
127 ***8792** MUÑOZ SORIANO, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
128 ***2873** MURCIA MANRIQUE, LILIANA 1.0000 0.9417 0.1933 2.3542 0.5000 3.8542
129 ***0469** NAVARRO LORENTE, MARAVILLAS 0.8417 0.8417 0.0000 2.1042 0.5000 3.4459
130 ***2070** ORTIN AGUIRRE, CRISTINA 0.0417 0.0000 0.0417 0.0000 0.5000 0.5417
131 ***0348** ORTIZ GARCIA, ANA BELEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.3000
132 ***6545** OTON SOTO, MARIA VICTORIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
133 ***4531** PALAZON PALAZON, MARIA 0.1583 0.1583 0.0000 0.2500 0.5000 0.9083
134 ***2222** PALAZON PONCE, CRISTINA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
135 ***9205** PALLARES MARTINEZ, MARIA DEL MAR 0.4750 0.4750 0.0000 0.0000 0.5000 0.9750
136 ***6837** PEDRO GOMEZ, SONIA DEL ROCI 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
137 ***7560** PEÑALVER GALLEGO, MARIA DOLORES 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
138 ***2429** PEREZ CUSSAC, YOLANDA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 5 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

139 ***1483** PEREZ SAURA, EVA DEL PILAR 1.0000 0.9417 0.0833 2.3542 0.5000 3.8542
140 ***7520** PINHEIRO VELASCO, CLAUDIA PATRIC 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
141 ***4536** PUERTA NICOLAS, MIRIAN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
142 ***2324** QUESADA RUIZ, MARIA ASUNCION 0.9534 0.9417 0.0117 2.3542 0.5000 3.8076
143 ***7416** RODRIGUEZ BERENGUER, MARIA LUZ 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
144 ***2055** RODRIGUEZ BERNABE, IRENE 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
145 ***2919** RODRIGUEZ DENGRA, MARIA DEL PILA 1.0000 1.0000 0.0683 2.5000 0.5000 4.0000
146 ***4295** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO ENRIQU 0.2500 0.2500 0.0000 0.6250 0.0500 0.9250
147 ***6058** ROS LOZANO, CATALINA 0.0600 0.0500 0.0100 0.1250 0.5000 0.6850
148 ***6032** ROS SANCHEZ, MARIA DOLORES 1.0000 1.0000 0.0000 2.3542 0.5000 3.8542
149 ***0705** ROSADO AZABARTE, FELIX JAVIER 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
150 ***2607** ROSIQUE NICOLAS, ENCARNACION 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
151 ***8816** RUBIA MONTAÑEZ, JULIA MARIA 0.2833 0.2833 0.0000 0.7083 0.5000 1.4916
152 ***0100** RUEDA GALLEGO, RAQUEL 0.8417 0.8417 0.0000 2.1042 0.5000 3.4459
153 ***1304** RUIZ ALARCON, ESTEFANIA 0.7250 0.7250 0.0000 1.8125 0.5000 3.0375
154 ***9841** RUIZ CASENAVE, ELISABET 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
155 ***6759** RUIZ DELGADO, ISABEL MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
156 ***4107** RUIZ LUNA, JUANA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
157 ***5872** RUIZ RODRIGAÑEZ, ANA ISABEL 0.8417 0.8417 0.0000 2.1042 0.5000 3.4459
158 ***5785** RUIZ TUDELA, GERTRUDIS MARI 1.0000 0.9083 0.1050 0.0000 0.5000 1.5000
159 ***8576** SANCHEZ CABALLERO, IRENE 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
160 ***7470** SANCHEZ CIFUENTES, CELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
161 ***2069** SANCHEZ FERNANDEZ, EVA MARIA 1.0000 1.0000 0.0267 2.5000 0.5000 4.0000
162 ***3004** SANCHEZ JACOME, PILAR VICTORIA 1.0000 1.0000 0.0100 2.3542 0.5000 3.8542
163 ***2212** SANCHEZ MINGUEZ, MARIA JOSE 0.1950 0.0000 0.1950 0.0000 0.5000 0.6950
164 ***0376** SANCHEZ ROCA, INMACULADA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0250 0.0250
165 ***8865** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARM 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
166 ***3269** SANCHEZ SANCHEZ, VIRGINIA 0.0750 0.0750 0.0000 0.1875 0.0000 0.2625
167 ***1294** SANCHEZ SARRIA, ARANZAZU 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
168 ***1076** SANCHEZ VALERO, EDICTA 1.0000 1.0000 0.0233 2.5000 0.5000 4.0000
169 ***8865** SANDOVAL ORTIZ, ESTEBAN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
170 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA 0.0383 0.0000 0.0383 0.0000 0.5000 0.5383
171 ***1956** SAURA SANCHEZ, ESMERALDA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
172 ***7952** SAURA SANCHEZ, MIREIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
173 ***6343** SEGUNDO BRAVO, JOSE CARLOS 0.4067 0.4000 0.0067 0.0000 0.5000 0.9067
174 ***9978** SEGURA ANDREU, DANIEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
175 ***7364** SERRANO GUERAO, YOLANDA 1.0000 1.0000 0.0317 2.5000 0.5000 4.0000
176 ***6784** TOMAS GARCIA, ANTONIA MARIA 0.8884 0.8417 0.0467 2.1042 0.5000 3.4926

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 6 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

177 ***2333** URREA GALLEGO, MANUEL 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
178 ***8529** VALERA FERNANDEZ, MARIA INMACULA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.2000
179 ***9655** VAZQUEZ MARTINEZ, DORILA ISABEL 0.0883 0.0000 0.0883 0.0000 0.5000 0.5883
180 ***9826** VICENTE ALARCON, MARIA 0.1617 0.0000 0.1617 0.0000 0.5000 0.6617
181 ***6535** VICENTE BALSAS, MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
182 ***0392** VICENTE FERNANDEZ, VISITACION 1.0000 1.0000 0.0450 2.5000 0.5000 4.0000
183 ***9001** VIDAL TUDELA, M ISABEL 0.3917 0.3917 0.0000 0.0000 0.5000 0.8917
184 ***7570** VILAR PIÑERO, JOSE BENITO 0.1450 0.0167 0.1283 0.0000 0.5000 0.6450
185 ***0100** VILLALGORDO SOTO, MARGARITA ILUM 1.0000 1.0000 0.0000 2.3542 0.5000 3.8542
186 ***8555** VIVAS GARCES DE LOS FAYO, SILVIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 7 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 581109 

CÓDIGO: BFX18C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN

LABORAL

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LP0 LQ0 TOTAL
1 ***2601** BALSALOBRE NAVARRO, SOFIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
2 ***6475** BASTIDA ALCAINA, FRANCISCO JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
3 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
4 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000
5 ***3906** FERNANDEZ CARRASCO, SALVADOR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
6 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES 0.0017 0.0000 0.0017 0.0000 0.5000 0.5017
7 ***9417** LOPEZ GUILLEN, JOSE MARIA 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
8 ***7603** MARTINEZ PEDREÑO, MARIA DOLORES 1.0000 1.0000 0.0017 2.5000 0.5000 4.0000
9 ***6252** MAYOR LOPEZ, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
10 ***5820** PEREZ SAEZ, CRISTINA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000
11 ***7698** ROMERO ALBALADEJO, RAQUEL 0.1250 0.1250 0.0000 0.2500 0.5000 0.8750
12 ***7962** SANCHEZ PAGAN, MARIA CARMEN 0.1333 0.1333 0.0000 0.3333 0.5000 0.9666
13 ***9241** SELGAS GRANADOS, MARIA 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959
14 ***1711** SOLA RECHE, ANTONIA 0.0300 0.0000 0.0300 0.0000 0.0000 0.0300

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 8 

LI
ZA

 H
ER

NA
ND

EZ
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

18
/0

3/
20

22
 1

1:
06

:0
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
3b

bf
dd

d-
a6

a3
-3

f7
0-

2c
fb

-0
05

05
69

b3
4e

7


